Администрация
городского поселения Кильдинстрой
Кольского района Мурманской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

17 декабря 2018 г.			пгт. Кильдинстрой			№ 648

О предварительном согласовании
предоставления земельного участка

Руководствуясь Земельным кодексом Российской Федерации, Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 25.10.2001 № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», Федеральным законом от 23.06.2014 № 171-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», рассмотрев заявление Матвеевой Н.Ф., зарегистрированной по месту жительства по адресу: Мурманская область, Кольский район, п. Зверосовхоз, ул. Зеленая, д. 6, кв. 2, паспорт 47 00 № 174971 выдан: 21.02.2001 г. Отделом внутренних дел Кольского района Мурманской области, код подразделения: 512-009, на основании схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории, администрация городского поселения Кильдинстрой Кольского района

п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом плане территории с условным номером 51:01:3003002:ЗУ1 для ведения огородничества. Участок формируется из земельного участка, находящегося в государственной собственности с кадастровым номером 51:01:0000000:303 (входящий участок 51:01:3003002:3). Местоположение земельного участка: Мурманская область, МО г.п. Кильдинстрой Кольского района, в районе н.п. Зверосовхоз. Площадь земельного участка 300 кв.м. Категория земель – земли сельскохозяйственного назначения. Территориальная зона – Зона, занятая объектами сельскохозяйственного назначения. Вид разрешенного использования - Ведение огородничества.

2. Матвеевой Нине Федоровне:
2.1. Провести с помощью специализированной организации кадастровые работы, предусмотреть все ограничения и обременения, в том числе охранные зоны в соответствии с действующим законодательством РФ, и обратиться без доверенности в орган регистрации прав с заявлением о постановке земельного участка на государственный кадастровый учет.
2.2. Обратиться в администрацию городского поселения Кильдинстрой с заявлением о предоставлении земельного участка.
2.3. Использовать земельный участок в соответствии с разрешенным использованием.
2.4. Соблюдать природоохранное законодательство, и установленный на территории муниципального образования порядок сноса зеленых насаждений.
2.5. Обеспечить доступ (проезд, проход) к смежным земельным участкам.

3. В срок не более пяти рабочих дней направить настоящее постановление с приложением утвержденной схемы в орган регистрации прав.
4. Настоящее постановление действует в течение двух лет.

5. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
городского поселения Кильдинстрой
Кольского района Мурманской области				С.А. Селиверстов